Terça­Feira, 04 de Agosto de 2020 ­ Edição nº 342

Terça­Feira

04 de Agosto de 2020

Edição nº 342

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004TP/2020
Modalidade de Licitação TOMADA PREÇO Número 003/2020 Objeto Contratação de
empresa para Construção de 45 Unidades Sanitárias Domiciliares, de acordo com
1796/2017 e SICONV n° 855473/2017 firmado entre o Município de Malhada de
Pedras-Ba e Fundação Nacional de Saúde – FUNASA, na modalidade de Melhorias
Sanitárias Domiciliares – MSD Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras
Contratado: Fabiano Ramos Dos Santos Ltda CNPJ: 36.693.235/0001-53 Rua Raul de
Souza leão, 62, Lagoa da passagem,cep:46.190-000, Paramirim-BA. Ficando valor
Global: R$ 389.776,57 (trezentos e oitenta e nove mil setecentos e setenta e seis reais
e cinquenta e sete centavos) Data da Assinatura: 27/07/2020 Validade: 27/01/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005TP/2020

Modalidade de Licitação tomada preço Número 004/2020 Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para Pavimentação em Paralelepípedos em vias urbanas do
bairro do Campo e do bairro Adalberto Pimentel. Convênio Plataforma + Brasil:
884973/2019.Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras Contratado: SF
CONSTRUTORA ENGENHARIA LTDA CNPJ: 17.847.313/0001-82 R. Miguel Fernades,
57A, Centro, Cep: 46.390-000, Ibiassucê-Ba. Ficando valor Global: R$ 232.469,26
(duzentos e trinta e dois mil quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e seis
centavos) Data da Assinatura: 31/07/2020 Validade: 31/01/2021. Terezinha Baleeiro
Alves Santos -  Prefeita Municipal.

Terça­Feira

04 de Agosto de 2020

Edição nº 342

Níbg
-
PR:FEITUiÀ MUNIC'PÁT DE

ffiaihada
de Fedras

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

PORTARTA No. 036/2020.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA OO ITiIUT,IICíPIO OE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - Designar o Servidor IZAQUE DE SOUZA BRITO, para exêrcer o
cargo de Chefe de Divisáo de Gestâo de Cadastro Unico, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, na estrutura administrativa desta
Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, pelo período de 30 (trinta) dias,
iniciando-se em 041081202O e com término ern 0210912020.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em
03 de agosto de2020.

TEREZINHA BALE ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

PUBLIQUE-SE
REGISTRE.SE

CUMPRA-SE

consÍRuNoo uMÂ RovÀ HrsrÔRrÀ

Designa o Servidor IZAQUE DE
SOUZA BRITO para exercer a função
de Chefe de Divisão de Gestão de
Cadastro Único, conforme adiante se
especifica.

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email : ommoedras@gmail.com

Terça­Feira

04 de Agosto de 2020

Edição nº 342

lÚ*U ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

PREFEITURÁ i'UItICIPÀL OE

ffialhada
de Pedras

PORTARTA No 037/2020

Concede CET - Gratificaçao por condiçóes
Especial de trabalho a servidora municipal
conforme adiante se especúica, e dá outras
providências.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA DO MUNICiPlo OE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçóes legais,

RESOLVE:

AÉ.1o - Conceder uma CET - Gratificação por Condiçáo Especial de Trabalho, no
percentual de 2oo/o (Vinte por cento), o servidor EMERSON KLENER LEITE
MARTINS, Coordenador da Gestáo da lnfraestrutura Urbana.

Art.3o - Fica a Divisáo de Recursos Humanos encarregada de adotar as providências
necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria.

Art.4o - A Concessáo de gratmcaÉo por condiçáo especial de trabalho será concedida
com base no art. 43 da Lei 11312017 sobre os vencimentos básicos de cada servidor.

Art.so - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçóes em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 03 de
agosto de 2020.

TEREZINHA ALVES SANTOS
Prefeita Hunicipal

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE

CUMPRA-SE

co.{sÍRurioo u rov fÉrÔaÂ

Art.2o - Conceder uma CET - Gratificaçáo por CondiÉo Especial de Trabalho, no
percentuâl de 2lo/o (Vinte poÍ cento), o servidor CARLOS FERREIRA ALVES,
Coordenador Municipal de Habitaçâo-

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:46'l'10000
Fone: (77) 3y'49-2120 Email: ommoedras@omail.com

Terça­Feira

04 de Agosto de 2020

Edição nº 342

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016.6PP/2020

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial Número 018/2020SRP

Objeto

Registro de preços para aquisições de equipamentos e materiais permanentes

através de recursos reprogramados remanescentes de exercícios anteriores

para atender a demanda da secretaria Municipal de saúde de Malhada de

Pedras-BA

Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Contratado: COM SAUDE COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOSMEDICOS

EIRELI

CNPJ: 35.796.806/0001-12

Endereço: AV. Vitória da Conquista,192, Centro, Barra do Choça-BA, CEP: 45.120-000

Valor global: R$44.900,00 (Quarenta e quatro mil e novecentos reais)    lote 04

 Data da Assinatura: 04/08/2020

Validade: 31/12/2020